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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41528025U

2. Data e Regjistrimit 28/03/2024
3. Emri i Subjektit M CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. "Lidhja e Prizrenit", pallati nr.8, kati V-
të, Ap.15, Tiranë, Shqipëri 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt, por pa u kufizuar në: - Import - 

Eksport dhe tregtim mallrash e pajisjesh me shumice dhe 
pakice konform legjislacionit ne fuqi i: pajisjeve dhe gjithe 
aksesoreve te tyre, elektonike, elektrike, telekomunikacionit, 
radio-televizive, dhe jo vetem, duke ofruar: projektim, 
furnizim, instalim, mirembajtje, sherbime te ndryshme dhe 
trajnime mbi perdorimin e ketyre pajisjeve. -Krijim, zbatim, 
integrim te sistemeve te Informacionit dhe Programeve, 
ndertim i sistemeve te komunikimit ne rrjete dhe 
telekomunikimit, import export tregti te pajisjeve dhe 
programeve ne fushen e teknologjise se Informacionit dhe 
Telekomunikacionit, si dhe te sigurise fizike apo kontrollit te 
aksesit, perfshire ato me perdorim te dyfishte. Montim dhe 
instalim aparaturash te sipermendura, parametrizimi, 
konfigurim. - Sherbime e konsulence ne fushen e 
telekomunikacionit dhe te teknologjise se Informacionit. 
Kurse kualifikimi. Mirembajtje te aparaturave te 
sipermendura, suport teknik Operacione te ndryshme 
komisionere. Sherbime konsulence (analize e procesit te 
biznesit, specifikime te kerkesave te IT-se dhe 
Telekomunikacionit, projektim, arkitekture e sistemeve te IT 
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dhe Telekomunikacionit).Sherbime trajnimi, sherbime IT 
dhe telekomunikacioni (planifikim i sistemit te 
informacionit, projektim, zhvillim, zbatim, mbeshtetje, 
mirembajtje). -Eksport Import dhe tregtim apo dhenie me 
qera i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha 
llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre.  
- Zhvillim dhe mirëmbajtje e sistemeve softuer. 
Përfshin programimin e sistemeve softuer, kodimin, 
instalimin, integrimin e të gjithë komponenteve, 
dokumentimin, identifikimin dhe korrigjimin e gabimeve, 
modifikimet (pas vendosjes së softuerit në operim), 
mirëmbajtjen e të gjithë komponenteve dhe mbështetjen e 
sistemit si një tërësi komponentësh që realizojnë qëllimin e 
zgjidhjes informatike; - Disenjim dhe zhvillim e 
sistemeve të komunikimit. Përfshin analizën, planifikimin, 
projektimin, zbatimin, vendosjen në punë dhe mirëmbajtjen e 
sistemeve të komunikimit të rrjetave të pajisjeve informatike 
(LAN/WAN/WLAN/MAN/SAN/CAN); - Disenjim dhe 
zhvillim i sistemeve të sigurisë kibernetike. Përfshin analizën 
e kërkesave për siguri nga klienti, projektimin e arkitekturës, 
instalimin dhe konfigurimin e komponentëve, vendosjen në 
punë, testimet e sigurisë dhe mirëmbajtjen e duhur; -

Zhvillim i sistemeve migrimi. Përfshin transferimin e 
të dhënave dhe infrastrukturës së duhur nga një teknologji e 
vjetër në një teknologji të re; - Përmirësime/upgrade të 
sistemeve informatike; - Operim, menaxhim, 
mbështetje për përdoruesit, trajnim dhe auditim 
teknik/informatik për sistemet softuer; - Ndërtim, 
zhvillim dhe operim i qendrave të të dhënave; - Import - 
eksport të produkteve/shërbimeve të përmendura të cilat janë 
të klasifikuara me përdorim të dyfishtë; - Shërbime 
konsulencë ligjore dhe fiskale për personat fizikë dhe 
juridikë, përfshirë kompanitë private dhe publike, duke 
përfshirë asistencën juridike dhe financiare si dhe këshillimin 
dhe mbajtjen e llogarive të kontabilitetit; - Përfaqësim i 
klientëve para institucioneve publike dhe autoriteteve 
gjyqësore të të gjitha niveleve, duke ofruar këshillime në 
fusha të ndryshme të ligjit, si dhe në rastet e parapara nga 
ligji.
Merseda Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2024                Deri: 26/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlvinaZyberaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M CONSULTING
E-Mail: info@mconsulting.al  
Telefon: 0684060074  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-267526-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AEE169-60D6-4ABE-85A2-0CD20DBACFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC2BD3D-B68A-4E52-9871-1CDC7ADC24D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F0A58A-6E43-4D2F-93CF-F033C6A955F1

